









*無須連續四個月保持在該級別



活動資格開始時間:

2024年8月1日 凌晨12:00 (美國山區時間) 2024年8月1日 下午2:00 (香港時間)

活動資格截止時間:

2025年7月6日 晚上11:59 (美國山區時間) 2025年7月7日 下午1:59 (香港時間)

條款和細則:

- · 帳戶活躍狀態要求: 品牌大使必須在整個活動期間直至旅行出發前保持活躍狀態。未能保持活躍狀態者,則將被取消獎勵的旅行資格。所有參與者必須在THREE公司法規部門保持良好的信譽。
- ·品牌大使與其團隊的退貨率過高,可能會被取消本次獎勵旅行的資格。THREE公司保留判定退貨率過高的權利。如果旅行後12個月內出現過多退貨,這將會影響六星總裁級別和旅行資格,品牌大使則同意向公司支付旅行費用,並由THREE公司自行決定是否給予相關表彰。
- ·機票:獲得旅行獎勵者需自行安排並支付往返機票費用。機票確認後,請將航班詳情發送至 events@iii.earth。
- ·缺席政策: 如果品牌大使無法參加此次旅行,公司則不會提供任何退款和/或金錢獎勵。
- 此獎勵旅遊限每位品牌大使最多攜帶兩位賓客。
- THREE International 保留取消或修改此獎勵旅遊的權利。
- THREE International 保留修改或修訂此獎勵旅遊條款與條件的權利。
- ·如果品牌大使未遵守條款與細則,THREE International 保留隨時取消其參加獎勵旅遊計劃的資格的權利。
- THREE International 對於此獎勵旅遊的所有決定均為最終決定,並具有約束力,包括品牌大使有否有資格參加旅遊的判定。
- · 獎勵不可轉讓。

